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Svijetao stan u strogom centru Rovinja, Rovinj, 43

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+385 52 210 824

+38552 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Svijetao stan u strogom centru Rovinja

54 m

2

3

3

1

250,000.00 €
16.04.2024

1900

Croatia

Istarska Zupanija
Rovinj

Rovinj

52210
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Istra, Rovinj, Glavna atrakcija Rovinja je Stari grad, koji se smjestio na malom raalal enle 51,3,
poluotoku. Sa svojim uskim kamenim ulicama, Sarmantnim trgovima i autenti¢nim
kuéama, Stari grad pruza osjecaj da se vratite u proslost. Na vrhu poluotoka nalazi
se Eufrazijeva bazilika, prepoznatljiva po svojoj veliCanstvenoj bizantskoj
arhitekturi. Ovaj stan nalazi se na drugom katu te se proteze kroz cijelu etazu sa
svojih 54m2. Sastoji se od dnevnog boravka sa kuhinjom 1 blagovaonicom,
kupaonice, hodnika i dvije spavace sobe. S obzirom na lokaciju u strogom centru
Rovinja ovaj stan uz manju adaptaciju moZze postati pravi dragulj za turisticki
najam ili za Zivot u neposrednoj blizini svih sadrzaja. ID KOD AGENCIJE:
1018-925

ag3la) JLaY ] cnlogles
487681 Al xa o Al
1018-925 Agency ref id:

page 2/2


http://www.tcpdf.org

